
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 444   
 

DETERMINAZIONE n. 100 del 16/02/2012 
 

 
OGGETTO: Pagamento premio assicurativo INAIL: Conguaglio 2011. 
 

L’anno duemiladodici il giorno  sedici del mese di febbraio 
 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 9 del 27-12-2011; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTO l’art. 163 “Esercizio provvisorio e gestione provvisoria” del D. Lgs. N. 267 del 18.08.2000; 
 
PREMESSO che in data 30/01/2012 è pervenuta nota dell’INAIL di Chieti con la quale si richiede un 
ulteriore pagamento per conguaglio premio assicurativo INAIL sul presunto 2011; 
PRESO ATTO che l’importo dovuto ammonta ad € 510,97  e  che occorre procedere al relativo 
versamento entro il 16/03/2012; 

DETERMINA 

 
1) Liquidare all’INAIL di Chieti la somma di € 510,97 quale pagamento premio assicurativo - 

conguaglio 2011. 
2) Provvedere al versamento tramite la modalità F24EP.  
3) Imputare la suddetta spesa al  Cap. 14156 dei Residui. 
 
 

Il Compilatore 
(a.b.) 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  28 febbraio 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Personale – Parte 

Economica 


